2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 9
28.01.2020

О принятии в первом чтении проекта решения Пермской городской Думы
«О внесении изменений в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры города Перми на 2018-2022 годы, утвержденную решением Пермской городской Думы от 23.10.2018 № 208»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Принять в первом чтении проект решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры города Перми на 2018-2022 годы, утвержденную решением Пермской городской Думы от 23.10.2018 № 208».
2. Установить, что поправки к указанному проекту направляются в Пермскую городскую Думу на имя председателя Пермской городской Думы в письменном виде до 03.03.2020 включительно.
3. Создать рабочую группу по подготовке проекта решения «О внесении изменений в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры города Перми на 2018-2022 годы, утвержденную решением Пермской городской Думы от 23.10.2018 № 208» ко второму чтению в количестве 7 человек.
4. Включить в состав рабочей группы:
Буторина Александра Сергеевича, депутата Пермской городской Думы, заместителя председателя комитета Пермской городской Думы по социальной политике,
Гаджиеву Людмилу Анатольевну, заместителя главы администрации города Перми,
Горбунову Ирину Викторовну, депутата Пермской городской Думы,
Грибанова Алексея Анатольевича, депутата Пермской городской Думы, заместителя председателя Пермской городской Думы,
Ермакову Галину Геннадьевну, начальника правового управления администрации города Перми,
Кузнецова Василия Владимировича, депутата Пермской городской Думы, председателя комитета Пермской городской Думы по социальной политике,
Овсянникову Юлию Анатольевну, начальника департамента социальной политики администрации города Перми.
5. Руководство рабочей группой возложить на Гаджиеву Людмилу Анатольевну, заместителя главы администрации города Перми.
6. Установить срок полномочий рабочей группы до принятия Пермской городской Думой проекта решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры города Перми на 2018-2022 годы, утвержденную решением Пермской городской Думы от 23.10.2018 № 208» во втором чтении.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы	       Ю.А. Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf